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Etelä-Savon hyvinvointialue perustettiin 1.7.2021. Hyvinvointialueen toinen 
tilikausi oli 1.1.2022-31.12.2022. 

  
Tilinpäätöksen laatimista ohjaa laki hyvinvointialueesta. Voimaanpanolain 1 
§:n mukaan: "Hyvinvointialueen talousarvio ja tilinpäätös laaditaan 
hyvinvointialueesta annetun lain 13 luvussa sekä tarkastetaan mainitun lain 14 
luvussa tarkoitetulla tavalla ensimmäisen kerran vuodelle 2021." Lisäksi 
valtioneuvosto on antanut 15.7.2021 asetuksen hyvinvointialueen 
tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista. 

  
Hyvinvointialueen tilinpäätöksessä esitettävät tiedot vastaavat pitkälti kuntien 
tilinpäätöstietoja. Tilinpäätöslaskelmien ja liitetietojen sisällössä on kuitenkin 
otettu huomioon hyvinvointialueiden toiminnan luonne ja rahoitusmalli. 

  
Tilinpäätöksen allekirjoittavat aluehallituksen jäsenet sekä 
hyvinvointialuejohtaja. 

  
Hyvinvointialuelainsäädännön mukaan aluehallituksen on laadittava tilinpäätös 
maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. Aluevaltuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun 
loppuun mennessä 

  
Hyvinvointialueen vuoden 2022 tilinpäätös on valmisteltu hyvinvointialueiden 
tilinpäätöksistä annettujen ohjeiden mukaisesti. 

  
 Tilinpäätös on esityslistan liitteenä A. 

 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys: 
 
  
  Aluehallitus päättää: 

 
1. allekirjoittaa Etelä-Savon hyvinvointialueen vuoden 2022 tilinpäätöksen ja 
jättää tilinpäätöksen tilintarkastajan tarkastettavaksi, 
 
2. saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan käsittelyn jälkeen edelleen 
aluevaltuuston käsiteltäväksi ja 
 
3. antaa hyvinvointialueen tilinpäätöksen valmistelijoille valtuudet tehdä 
tarvittaessa tilinpäätökseen teknisiä tarkistuksia ja korjauksia 
 
4. että tilinpäätös allekirjoitetaan sähköisesti. 

 
Käsittely: 
   
  Hyvinvointialuejohtaja täydensi esitystään seuraavasti: 
  Lisäksi aluehallitus antaa valmistelijoille oikeuden tehdä tilinpäätökseen 

tarvittavia teknisiä korjauksia, sekä muutoksia ja täydennyksiä sekä 



esittelytekstissä, toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa. 
Mahdolliset muutokset ja korjaukset tuodaan tiedoksi aluehallitukselle ennen 
aluevaltuuston tilinpäätöskäsittelyä, ja sähköinen allekirjoituskierros 
toteutetaan uudestaan korjatulla tilinpäätöskirjan versiolla. 

 
  Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastetaan kokouksessa. 

 
Päätös: 
 Esittelijän täydennetty esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


